
Správa železniční dopravní česly

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc
Nerudova 1,
779 00 Olomouc

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA Č. E633-8-2119/2018
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Kupující: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ, 110 00 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc

organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:

Prodávající: REpoint mark s.r.o.
se sídlem: Praha 8, Primátorská 296/38, PSČ, 180 00 
IČ: 021 53 939 
DIČ: CZ02153939
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216152 
zastoupena: Markem Jedličkou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
REpoint mark s.r.o.
U hřiště 320, 798 17 Smržice

(dále jen prodávající)

Předmět koupě (přesná specifikace)

1.1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je dodávka oděvních a pracovních pomůcek 
(dále jen „zboží“).

1.2. Dodávka bude realizována v souladu s následujícími dokumenty:

a) výzva k podání cenové nabídky ve věci: „Dodávka vybraných OOPP - 2018“ ZN. (č.j.): 
14746/2018-SŽDC-OŘ OLC-NPI ze dne 15. 5. 2018 (dále v textu jen: „Výzva“);

b) nabídka prodávajícího vč. Formuláře pro sestavení nabídky ze dne 22. 5. 2018 (dále 
v textu jen: „Nabídka prodávajícího“), která byla vybrána jako nej vhodnější rozhodnutím 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ZN. (č.j.): 15448/2018-SŽDC-OŘ OLC-NPI ze 
dne 1.6.2018.

Doručovací adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, Olomouc, PSČ 779 00

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Zápis v obchodním rejstříku: Mčslský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Kupní cena (bez DPH)
2.1. Cena předmětu koupě je:

Nabídková cena část A) ochrana rukou bez DPII:

3. Nabídková cena část B) ochrana hlavy bez DPH:

4. Nabídková cena část C) ochrana proti hluku bez DPH:

394 066,80 Kč 

84 208,- Kč 

15 266,- Kč

5. Nabídková cena část D) ochrana celého těla ochranné oděvy speciální bez DPH:
214 156,-Kč

6. Nabídková cena část E) ochrana očí a obličeje bez DPH:

7. Nabídková cena část F) ochrana nohou a chodidel bez DPH:

8. Nabídková cena část G) ostatní pracovní pomůcky bez DPH:

43 570,- Kč 

148 750,- Kč 

89 260,- Kč

Místo a doba dodání
3.1. Místo dodání je: TO Hulín, TO Staré Město u UH, MeS Staré Město u UH, TO Horní Lideč, 

TO Vsetín, TO Valašské Meziříčí, TO Holešov, TO Kunovice, TO Jeseník, TO Hanušovice, 
TO Velká Bystřice, TO Zábřeh , TO Prostějov, TO Šumperk, TO Hranice na Moravě, TO 
Hanušovice, TO Přerov sever, TO Přerov jih, TO Olomouc, MeS Olomouc, centrální sklad 
SSZT Olomouc a SEE Olomouc, SSM Hranice na M.

3.1.1. Předmět koupě bude dodán prosince 2018, na základě dílčích objednávek.

Přeprava předmětu koupě
4.1. Pojištění se nevyžaduje.
4.2. Speciální balení se nevyžaduje.

Záruka
5.1. Záruční doba činí dle záručních lhůt výrobce konkrétních výrobků.

Další ujednání
6.1. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že Předmět koupě je prostý všech vad, jak právních, tak 

faktických.
6.2. Kontaktními osobami smluvních stran jsou 

za Kupujícího:

za Prodávajícího:

Závěrečná ujednání
7.1. Tato smlouvy se řídí Obchodními podmínkami ke kupní smlouvě (dále jen „Obchodní 

podmínky“). Odchylná ujednání v Kupní smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek 
přednost.

7.2. Prodávající prohlašuje, že
7.2.1. se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této smlouvy seznámil,
7.2.2. v dostatečném rozsahu se seznámil se veškerými požadavky Kupujícího dle této 

smlouvy, přičemž si není vědom žádným překážek, které by mu bránily v poskytnutí 
sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

7.3. Kupní smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.
7.4. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Kupní smlouvy se řídí českým 

právním řádem, Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní 
koupi zboží.

2/3



7.5. Smluvní vztahy neupravené Kupní smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími 
právními předpisy.

7.6. Všechny spory vznikající z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vide Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

7.7. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
7.8. Poté, co Prodávající poprvé obdrží spolu s Kupní smlouvou i Obchodní podmínky v písemné 

formě, postačí pro veškeré další případy koupě a prodeje mezi Smluvními stranami pro to, aby 
se Kupní smlouva řídila Obchodními podmínkami, pokud Kupní smlouva na Obchodní 
podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou součástí 
vyhotovení Kupní smlouvy, neboť Prodávajícímu již bude obsah Obchodních podmínek 
známý.

7.9. Zvláštní podmínky, na které odkazuje Kupní smlouva mají přednost před zněním Obchodních 
podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu šlakovými 
zvláštními podmínkami.

7.10. Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Příloha
Položkový soupis požadovaného zboží

V Olomouci dne 6. 6. 2018 V Praze dne .íf. K... 2018

.......................... / ) - ; .................. 7........
za Kupujícího

Správu železniční dopijavní cesty, statní organizaci

v - - i  “ .........•••.......
za prodávajícího 

REpoint mark s.r.o.

Ing. Ládislav Kašpaf 
Ředitel

Oblastního ředitelství Olomouc

Mai^ek Jedlička 
Jednatel společnosti

Sprava železniční dopravní cesty, 
statni organizace 

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1.779 00 Olomouc 

10:70994234 DIČ: CZ70994234 
(099)

REpoint mark s.r.o.
Primátorská 296/38 

180 00 PRAHA 8 - LIBEŇ 
IČO: 021 53 939

3/3
/



IJ , •'!'

Příloha (. 4

Pořadové
efiio

Specifikace oděvních a ochranných pomůcek
M írná

Jednotka

Předpokládané 
množství ( 1rs, 

pár, souprava)

Cena za (ks, 
pár, souprava)

Ceua celkem 
bez DPH

A. Ochrom rukou

! >•

Rukavice pracovní pétiprsté b :z vložky ( materiál kvalitní kozinková lícovka s gumičkou na 
zápésti, barva sedá ) letní veL 10,8 EN 420, EN 388 pár

2.

Rukavice pracovní pčtiprstč bez vložky (materiál kvalitní vepřová ílípenka na liíbciu, vepřová 
lícovka ve dlani, pražením v zápístí) letni vel. 10,8,11 EN 420, HN 388 pár

3.

Rukavice pracovní pínprsté zimní zateplené nepromokavé s prodyšnou membránou, dlaň polyester- 
FU, lubet z  pružného nylonového úpletu zesíleného PU koženkou, podšívka v dlani 
polyester/bambus na hřbetu polyesterový izolační materiál. Zateplení Thinsulaťc 40 g. Reflexní

pář

4.
Rukavice pčtíprslé bez vložky.plctcné bezešvé nylonové mkavice s vrstvou miicotporé2iiiho 
paropropusUiélio IoIcau v dlani o ua prstceU a pružným nápletem na zápístí vel. 1J EN338 pir

5.
Díelektrické rukavice, ochrana před dotykovým napétím do 1000V veL 1J EN 60903

pár

6.

Protiprořezové rukavice, zdvojená diaflová část z kozinky .hřbetní Cist z  vrstvené textilie Spandex, 
podlepeoé pínovým materiálem, a ochranu kloubů z nylonového neoprenu. PletcDÍ manžety a 
suchý zip v e l,10 nebo 12 odolnost proti prořezu 5 ,EN 420, EN 388 urCenépro práci s motorovou 
pilou '

pir

7.

Rukavice pčtiprsté svářečské s krátkou manžetou, manžeta 15 cm, bez vložky - letni (materiál 
kvalitníhovïzl useňbroušeni) vel. 11, EN 12+77, EM 388 ,EN 420 pár

3.
Rukavice pitiprslé svářciské s dlouhou a tubou manžetou, manžeta 19 cm bez vložky • letni ( 
materiál kvalitní Irovézl useň broušená ) vel. 11, EN 12477, EN 388.EN 420 pir

9.

Rukavice ohnivzdorné -  tepelní odolné, pčtiprsté, hřbet a manžeta pokryty hliníkovou fólii, chrání 
do 600 SL C, vel. 10, EN 407, EN 3S8, EN 420 pár

10.

Rukavice antívibraCni ( z  pružného syntetického úpletu, v oblasti dlané a prstů vyztužené pražnou 
syntetickou kůži, manžela, vysoká antivibraCni ochrana, vysoká pružnost") EN 388,EN 420, EN 
10819, vel 11

pár

11.

Rukavice pracovní pétiprsté s vložkou zimní ( materiál kvatitni vepřová štípenka na hřbetu, 
vepřová lícovka ve dlani, praženka v zápísti, plyšová podšívka ) vel. 11 EN 420 pár

12.

Rukavice pčtipnsté svářečské s dlouhou manžetou, manžeta 19 cm, s bavlnïnou vložkou vedlani ( 
materiál kvalitní hovfzí useů brouleni ), délka35 cm , veL 11, EN 12477, EN 388 ,EN 420 pár

B Ochrana hlavy

13.
Přilba ochranná pro stavbu a průmysl lehká, 6-li bodové textilai uchyceni, elektrická izolaínl 
schopnost do 1000 V a 440 Vac, životnost 5 lei EN 397 kus

14.

Lesnický komplet 3M, přilba, drátfný štít - kiátký Slit, mušlové chrániče, ochrana proti dciti -  
plachelka oranžová, EN 397, EN 1731, EN 352-3 drátěný štít 3M s kíiltcm a integrovaným 
uchycením kpřilbí rozmíry 280x150 mm velikost oka síťky 1,8x2,5 mm

kus

15. Páska pod přilbu úpletová kus

16.

Kukla pro svářeče -  svářečská kukla, ochrana krku, křiž do svářečské kukly, sklo do sv. klikly, 
tmavost 8*13, EN 175,EN 166, EN 167, EN 168, EN 169 kus

17.

Štít ochranný obličejový. + sluchátka- náhlavní kříž, možnost připnutí polykirboaltového nebo 
drátřného štítu, drátíný štír, mušlové chrániče, útlum 25dB EN 166, EN 1731, EN 352-1 kus

18.
Štít ochranný ke křovinořezu samostatný -  náhlavní kříž pro upevnínl drátěného štítu, dráléný štít 
EN 166, EN 1731 kus

19.
Štít ochranný obliícjový s náhlavním nosičem určen k ochrání oči a obličeje při broušeni EN 166

kus

20 .

Kukla svářečská samostmlvaci, je  vhodná pro svářeni i broušeni. Umožfluje nastavení ztmavení 
nitru v hodnotách DM 9 -13. EN 166, EN 167, EN 168. EN 169 kus

2 1 .
Kukla pod přilbu úpletová -  70% bavlna, 30% polyester kus

C Ochrana proti hluku

2 2 .
Chrániče sluchu -  mušlové chrániče, útlum 25dB EN 352-1

kus

23,
Chránič sluchu -mušlové chrániče sluchu 3 M , vysoký útlum SNR 35 dB

kus



POINTMARK

D
Ochrana celého tilu  — ochranné odivy speciální

24.

Oblek svářečský MOFOS ( určený pio svářeče) -  pánská blůza pro svářeče, kryté zapíoiní, 
zdvojené lokty, nehořlavá Opravo Průbou, 100 % bavlna 390g/m2, nehořlavé nilé, kalhoty pro 
svářeče, 'zdvojená koleno, zapínáni na knoflíky, 51c, kryty přes obuv, nehořlavá úprava Proban, 
100’/ .  bavlna, 390 g/ni2 nehořlavénité EN 340, EN 11611, třídn I/AI, A2 souprava

25.

Souprava Jesnlk -  prolipofezová, pánská proti prořezu, blůza s krytým zapinánlnm, kalhoty 
s náprsenkou, prolipofezová vložko, protikliSťová úpravo, EN 381, EN 340 souprava

26.
Kalhoty protipořezové do pasu letni EN 340

kus

27. Návleky protipořezové EN 340 pár

28.
Záslčra dlouliá kožená 100 x  70 ctn, hovízinová štfpcnka, délka pod kolena EN 340, EN 470-1

lais

29. KamaJe svářečské kožené otevřené, upínací pisky s přezkami EN 340, EN.470-1 pár

E
Ochrana očí a obličeje

f

30.
Biýlc proti mechanickým vlivům, materiál polykarbonái EN 166, EN 170

kus

31.
Brýle pro řidiče - rozjasňující s polarizační čočkou v barví Yclow, kovová obruba a plastová 
stranice v femé barví kus

32.

Brýle pro strojvedoucí 3M -  s polykarbonitovým zorníkem, kvalitní zrcadlový povrch, vysoká 
ochrana proti UV a slunečnímu zářeni, EN 166 kus

33.
Brýle pro svářeče -  otevřené brýle s bočními kryty, opatřeny svářečskými filtry, stupců ochrany 4 - 
8, EN 166, EN 169, EN 175 kus

F Ochrana nohou a chodidel - kus

34.

Obuv speciální prolipofezová - Bezpečnostní obuvpoloholeiová celokožená, svriíck bcová 
bovčziaová useň v iL 2.2 - 2.2 mm, podšívka termoizoUčnl paropropustrú membrána,, vek 39 - 47 
, provedeni S3 WR SRC - s ocelovou tužmkou o planžetou, dle normy ČSN EN ISO 20345, EN 
381-3, EN ISO 17249 EW R

pár

G Ostatní pracovní pomůcky

35. Bralna montérská, popruh přes rameno kus

36. Brašna elclrtrikáfská, popruh přes rameno kus

37.
Batoh výstražný oranžový, vyztužená zádová část, popruhy s vystýlkou

kus

38.
Obal na batoh vodíodolný reflexní objem 25-40 litrů, 100% polyester, velikost UNI kapsa na 
uložetd menších pfcdmČtů3M reflexní doplňky pár

39. Chránič kolen Rclový -  PVC skořepina, nylonová konstrukce, neoprenový poprali kus
U  - i  : r l l  • 5 :9 2 7 5 .3

~iam s.r.o. x
! cá 296/33

i s( ia 8 - líben
I/ !v.,u; u.í\ji 53 939 ©



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 73062, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 30f82345-2fdd-4d62-a687-049f0e8415ac

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 13.06.2018 10:25:02


